
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LABATECA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA DELIA CAROLINA DURAN SANCHEZ.

RADICADO No.: 2019-00068

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

5.500.000 16-dic-18 31-dic-18 16 19,40% 29,10% 2,23% $65.270

5.500.000 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $125.479

5.500.000 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,26% $116.194

5.500.000 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,23% $126.749

5.500.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $122.337

5.500.000 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $126.567

5.500.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $122.220

5.500.000 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $126.205

5.500.000 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $126.446

5.500.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $122.337

5.500.000 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $125.115

5.500.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $120.640

5.500.000 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $123.964

5.500.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $123.115

5.500.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $116.760

5.500.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $124.206

5.500.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $118.645

5.500.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $119.586

5.500.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $115.288

5.500.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $119.159

5.500.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $120.195

5.500.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $116.644

5.500.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $118.976

5.500.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $113.634

5.500.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $115.122

5.500.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $114.262

5.500.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $104.353

5.500.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $114.815

5.500.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $110.493

5.500.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $113.648

5.500.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $109.898

5.500.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $113.403

5.500.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $113.771

5.500.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $109.780

5.500.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $112.788

5.500.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $110.255

5.500.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $115.122

5.500.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $116.347

5.500.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $108.542

5.500.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $121.291

5.500.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $120.757

5.500.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $128.800

$4.909.177

$5.500.000

$1.125.872

$30.596

11.565.645    

Otro Conceptos

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051186100004284

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3.000.000 23-ene-19 31-ene-19 9 19,16% 28,74% 2,21% $19.764

3.000.000 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,26% $63.379

3.000.000 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,23% $69.136

3.000.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $66.729

3.000.000 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $69.037

3.000.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $66.666

3.000.000 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $68.839

3.000.000 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $68.971

3.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $66.729

3.000.000 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $68.245

3.000.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $65.803

3.000.000 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $67.617

3.000.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $67.153

3.000.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $63.687

3.000.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $67.749

3.000.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $64.715

3.000.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $65.229

3.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $62.884

3.000.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $64.996

3.000.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $65.561

3.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $63.624

3.000.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $64.896

3.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $61.982

3.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $62.794

3.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $62.325

3.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $56.920

3.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $62.626

3.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $60.269

3.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $61.990

3.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $59.945

3.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $61.856

3.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $62.057

3.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $59.880

3.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $61.521

3.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $60.139

3.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $62.794

3.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $63.462

3.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $59.205

3.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $66.159

3.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $65.867

3.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $70.255

$2.593.452

$3.000.000

$409.944

$19.470

6.022.866      

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

459.863 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $10.572

459.863 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $10.229

459.863 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $10.461

459.863 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $10.087

459.863 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $10.365

459.863 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $10.294

459.863 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $9.762

459.863 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $10.385

459.863 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $9.920

459.863 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $9.999

459.863 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $9.639

459.863 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $9.963

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051186100003322

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051186100005029

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Otro Conceptos



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

459.863 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $10.050

459.863 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $9.753

459.863 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $9.948

459.863 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $9.501

459.863 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $9.625

459.863 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $9.554

459.863 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $8.725

459.863 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $9.600

459.863 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $9.238

459.863 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $9.502

459.863 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $9.189

459.863 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $9.482

459.863 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $9.513

459.863 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $9.179

459.863 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $9.430

459.863 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $9.219

459.863 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $9.625

459.863 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $9.728

459.863 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $9.075

459.863 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $10.141

459.863 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $10.097

459.863 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $10.769

$332.619

$459.863

$409.944

$19.470

1.221.896      

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura

Otro Conceptos

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051186100003322

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:


